
№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город

1 этап 
"Печоры - 

2024"

2 этап 
"Печоры - 

2024"

3 этап 
"Лукоморье - 

2024"

4 этап "Кубок 
учебного 
центра 

"Псков" - 
2024"

Финал       
"Осенние 
виражи - 

2024"

Итог Место

1 Дивисенко Владислав Николаевич Е245338 Псков 84 59 90 233

2 Захарченко Павел Александрович Е245339 Псков 62 46 72 180

3 Иванович Алексей Николаевич Е242156 Санкт-Петербург 100 76 0 176

4 Алексеев Павел Александрович Е242112 Санкт-Петербург 53 86 25 164

5 Шуляев Александр Владимирович Е242123 Санкт-Петербург 0 100 0 100

6 Качанов Антон Владимирович Е245341 Псков 45 34 9 88

7 Шитик Илья Сергеевич Е242111 Санкт-Петербург 31 52 0 83

8 Васильев Сергей Викторович Е242254 Выборг, ЛО 0 24 57 81

9 Качанов Артем Владимирович Е245342 Псков 72 0 1 73

10 Крылов Юрий  Дмитриевич Е242227 Санкт-Петербург 0 67 0 67

11 Биченко Виктор Юрьевич Е245340 Псков 18 0 46 64

12 Красовицкий Михаил Дмитриевич Е242115 Санкт-Петербург 0 29 17 46

13 Крестьянинов Артем Дмитриевич Е242143 Санкт-Петербург 0 40 0 40

14 Воробьёв Виктор Алексеевич Е242137 Санкт-Петербург 37 0 0 37

15 Интролигатор Валерий Викторович Е242158 Санкт-Петербург 24 10 0 34

16 Богатенков Егор Игоревич Е245348 Псков 0 14 0 14

17 Головко Александр Васильевич Е245337 Псков 12 0 0 12

18 Волков Сергей Геннадьевич Е245343 Псков 6 5 0 11

19 Белов Иван Александрович Е245336 Псков 1 0 0 1

20 Юхляков Антон Андреевич Е245350 Псков 0 1 0 1

Положение в Кубке Псковской области по АМБ 2024 г. 



№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город

1 этап 
"Печоры - 

2024"

2 этап 
"Печоры - 

2024"

3 этап 
"Лукоморье - 

2024"

4 этап "Кубок 
учебного 
центра 

"Псков" - 
2024"

Финал 
"Осенние 
виражи - 

2024"

Итог Место

1 Сорокин Виктор Павлович Ею242118 Санкт-Петербург 0 100 0 100

2 Бендерский Петр Григорьевич Ею242126 Санкт-Петербург 0 81 0 81

3 Субботин Михаил Вячеславович Ею240681 Санкт-Петербург 0 66 0 66

4 Волынцев Алексей Александрович Ею242139 Выборг, ЛО 0 0 60 60

5 Интролигатор Лев Валерьевич Ею242157 Санкт-Петербург 20 34 0 54

6 Неруцков Денис Ею242214 Санкт-Петербург 0 54 0 54

7 Виноградов Семен Владимирович Ею245349 Пушкинские горы 0 16 30 46

8 Волков Данила Сергеевич Ею245344 Псков 1 43 1 45

9 Рупышев Георгий Витальевич Ею242141 Выборг, ЛО 0 0 43 43

10 Невский Ярослав Александрович Ею242144 Выборг, ЛО 0 8 19 27

11 Иоффе Лев Сергеевич Ею242221 Санкт-Петербург 0 25 0 25

12 Иванов Константин Максимович Ею242140 Выборг, ЛО 0 0 10 10

13 Юрченко Александр Алексеевич Ею242217 Санкт-Петербург 0 1 0 1

 Положение в Первенстве Псковской области по АМБ 2024 г. 



№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город

1 этап 
"Печоры - 

2024"

2 этап 
"Печоры - 

2024"

3 этап 
"Лукоморье - 

2024"

4 этап "Кубок 
учебного 
центра 

"Псков" - 
2024"

Финал 
"Осенние 
виражи - 

2024"

Итог Место

1 Дивисенко Владислав Николаевич Е245338 Псков 81 59 90 230

2 Иванович Алексей Николаевич Е242156 Санкт-Петербург 100 76 0 176

3 Алексеев Павел Александрович Е242112 Санкт-Петербург 66 86 0 152

4 Шуляев Александр Владимирович Е242123 Санкт-Петербург 0 100 0 100

5 Сорокин Виктор Павлович Ею242118 Санкт-Петербург 0 100 0 100

6 Шитик Илья Сергеевич Е242111 Санкт-Петербург 43 52 0 95

7 Воробьёв Виктор Алексеевич Е242137 Санкт-Петербург 54 34 0 88

8 Бендерский Петр Григорьевич Ею242126 Санкт-Петербург 0 81 0 81

9 Интролигатор Лев Валерьевич ЕЮ242157 Санкт-Петербург 34 34 0 68

10 Крылов Юрий  Дмитриевич Е242227 Санкт-Петербург 0 67 0 67

11 Субботин Михаил Вячеславович Ею240681 Санкт-Петербург 0 66 0 66

12 Волков Данила Сергеевич ЕЮ245344 Псков 16 43 1 60

13 Волынцев Алексей Александрович Ею242139 Выборг, ЛО 0 0 60 60

14 Неруцков Денис Ею242214 Санкт-Петербург 0 54 0 54

15 Юрченко Александр Алексеевич Ею242217 Санкт-Петербург 0 43 0 43

16 Рупышев Георгий Витальевич Ею242141 Выборг, ЛО 0 0 43 43

17 Крестьянинов Артем Дмитриевич Е242143 Санкт-Петербург 0 40 0 40

18 Интролигатор Валерий Викторович Е242158 Санкт-Петербург 25 10 0 35

19 Красовицкий Михаил Дмитриевич Е242115 Санкт-Петербург 0 29 0 29

20 Иоффе Лев Сергеевич Ею242221 Санкт-Петербург 0 25 0 25

21 Волков Сергей Геннадьевич Е245343 Псков 8 5 0 13

22 Белов Иван Александрович Е245336 Псков 1 0 0 1

Положение в Кубке и Первенстве Псковской области по АМБ 2024 г. Номинация "2WD"



№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город

1 этап 
"Печоры - 

2024"

2 этап 
"Печоры - 

2024"

3 этап 
"Лукоморье - 

2024"

4 этап "Кубок 
учебного 
центра 

"Псков" - 
2024"

Финал 
"Осенние 
виражи - 

2024"

Итог Место

1 Качанов Артем Владимирович Е245342 Псков 20 20

2 Качанов Антон Владимирович Е245341 Псков 1 1

Положение в Кубке и Первенстве Псковской области по АМБ 2024 г.  Номинация "4WD"



№      
   

п/п
Ф.И.О. Лицензия Город

1 этап 
"Печоры - 

2024"

2 этап 
"Печоры - 

2024"

3 этап 
"Лукоморье - 

2024"

4 этап "Кубок 
учебного 
центра 

"Псков" - 
2024"

Финал 
"Осенние 
виражи - 

2024"

Итог Место

1 Захарченко Павел Александрович Е245339 Псков 30 46 72 148

2 Васильев Сергей Викторович Е242254 Выборг, ЛО 0 24 57 81

3 Биченко Виктор Юрьевич Е245340 Псков 14 0 46 60

4 Дивисенко Владислав Николаевич Е245338 Псков 0 19 35 54

5 Виноградов Семен Владимирович Ею245349 Пушкинские горы 0 16 30 46

6 Невский Ярослав Александрович Ею242144 Выборг, ЛО 0 8 19 27

7 Алексеев Павел Александрович Е242112 Санкт-Петербург 0 0 25 25

8 Красовицкий Михаил Дмитриевич Е242115 Санкт-Петербург 0 0 17 17

9 Богатенков Егор Игоревич Е245348 Псков 0 14 0 14

10 Иванов Константин Максимович Ею242140 Выборг, ЛО 0 0 10 10

11 Качанов Антон Владимирович Е245341 Псков 0 0 9 9

12 Головко Александр Васильевич Е245337 Псков 1 0 0 1

13 Юхляков Антон Андреевич Е245350 Псков 0 1 0 1

14 Качанов Артем Владимирович Е245342 Псков 0 0 1 1

Положение в Кубке и Первенстве Псковской области по АМБ 2024 г.  Номинация "Наша классика"



№      
   

п/п
Ф.И.О. Город

1 этап 
"Печоры - 

2024"

2 этап 
"Печоры - 

2024"

3 этап 
"Лукоморье - 

2024"

4 этап "Кубок 
учебного 
центра 

"Псков" - 
2024"

Финал 
"Осенние 

виражи - 2024"
Итог Место

1 Пятько Максим Иванович Псков 83 90 100 273

2 Морозов Андрей Александрович Псков 60 72 83 215

3 Котов Артем Владимирович Псков 34 57 34 125

4 Колягин Алексей Дмитриевич Псков 0 46 71 117

5 Петров Вадим Викторович Псков 50 0 60 110

6 Матюшин Михаил Сергеевич д. Лесная 100 0 0 100

7 Евстигнеев Вадим Викторович Псков 27 0 50 77

8 Богатенков Егор Игоревич Псков 71 0 0 71

9 Степанов Сергей Денисович Пушкинские Горы 42 0 0 42

10 Гончаренко Влатимир Петрович Псков 0 0 42 42

11 Федоров Сергей Сергеевич Псков 0 35 0 35

12 Васильев Вячеслав Александрович Псков 0 0 27 27

13 Федоров Сергей Алексеевич Псков 0 25 0 25

14 Матвеев Николай Игоревич Псков 20 0 0 20

15 Ершов Игорь Леонидович Псков 0 0 20 20

16 Егоров Артем Сергеевич Псков 0 17 0 17

17 Иванов Александр Викторович Пушкинские Горы 13 0 0 13

18 Мехоношин Иван Вячеславович Псков 0 0 13 13

19 Барна Иван Сергеевич Псков 0 9 0 9

20 Критский Григорий Станиславович Псков 7 0 0 7

21 Гораев Сергей Анатольевич Псков 0 0 7 7

22 Матюшина Татьяна Геннадьевна д. Лесная 1 0 0 1

23 Михайлова Надежда Псков 0 1 0 1

24 Ремизова Наталья Михайловна Псков 0 0 1 1

Положение в Кубке и Первенстве Псковской области по АМБ 2024 г.  Номинация "Любительский "PRT"
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